C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INA 8/2006

Autor: Rodrigo Maia - Líder do PFL

Data da
Apresentação:

08/11/2006

Ementa: Indica o nome do Deputado AROLDO CEDRAZ para vaga no
Tribunal de Contas da União.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Acolho a presente indicação, nos termos do § 1º do art. 2º do
Decreto Legislativo n.º 06, de 1993. Encaminhe-se à Comissão
de Finanças e Tributação. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/11/2006